t
1
 xe-

ORNEI AFUVI - Associação de Futsal Vividense
INn,

CHAMAMENTO PÚBLICO N 2  0812021

DECLARAÇÃO DE TROCA DE CONTA CORRENTE ESPECÍFICA

Ao Município de Coronel Vivida - PR.

AFUVI - ASSOCIAÇÃO DE FUTSAL VIVIDENSE, devidamente inscrita no CNPJ n 23.956.704/0001-38, com endereço na

Rua Clevelândia, n 2  S/N CEP: 85.550-000, na cidade de Coronel Vivida, Estado do Paraná, telefone (46) 3232-3728, por

intermédio de seu representante legal, o Sr. Evandro Carlos Tosetto, inscrito no CPF n 2  029.478.079-36 e RG n 2

7.752.227-1, DECLARA para os devidos fins e sob penas da lei, que inicialmente informamos como a conta específica a

do Banco CRESOL, Agência 1005, Conta n 2  50679 para o Chamamento Público n 2  08/2021, sendo solicitado, através

a mudança da conta para a conta específica aberta no BANCO DO BRASIL, conforme segue:

Banco: DO BRASIL

Endereço: Rua XV de Novembro, 182 - Centro

Município: Coronel Vivida - Paraná

Telefone: (46) 4003-3001

Agência n°: 2008-7

Conta Corrente n 9  30.589-8

Por ser expressão da verdade, firmo a presente Declaração.

Coronel Vivida, 05 de agosto de 2021.

/SsoCksÇão de Futsal VIvIdesi
CNPJ 23.956.70410001-38

Rua Clevelândja s/n Evand ro Carlos Toset 95550-000 Coronel Vivida PR

RG n 2  7.752.227-1

CPF n 2  029.478.079-36

Rua Clevelândia, sln 	Bairro Jardim Maria da Luz 	 Coronel Vivida - PR.

CEP 85550-000 	 Fone (46) 999912-7963 	 CNPJ 23.956.70410001-38